
 

 

Ved henvendelse følges nedenstående trin i proceduren.  
 
1) Klubben modtager henvendelse.  
Hvis dette er via telefonopkald eller sociale medier, bedes den kontaktende spiller at sende 

enten mail eller sms til rekrutteringsasnsvarlige med henvendelse. Dette for at sikre, at 

kontakten om muligt klubskifte altid foregår gennemsigtigt og involverer de korrekte parter.  
 
Den kontaktende spiller bedes i samme moment også at tage personlig kontakt til 

klub/træner for eget hold, da Sundby Boldklub inden begyndt prøveforløb vil tage officiel 

kontakt til klub. Dette i håb om, at spilleren opretholder den bedst mulige relation til sin 

nuværende klub ved at være åben, ærlig og på forkant med vores henvendelse til klubben.  
 
2) Klubben tilbyder et prøveforløb til spilleren, strækkende over minimum to 

træningssessioner og med mulighed for forlængelse på (maksimalt) yderligere fire 

træningssessioner.  
 
3) Tilbud om Prøveforløb:  
Hvis kontaktede spiller siger ja til foreslåede prøveforløb, vil den rekrutteringsansvarlige 

kontakte klub via mail. Dette for at sikre gennemsigtighed og lave en officiel tilkendegivelse 

af ønsket prøveforløb og muligt klubskifte for pågældende spiller.  
Officiel kontakt til klubber vil altid ske minimum 48 timer før påbegyndt prøveforløb.  
 
4) Afvikling af prøveforløb:  
Ved accepteret tilbud om prøveforløb, tilbydes altid et informationsmøde med både spilleren 

og forældre/værger), der forløber inden opstart på prøveforløbet.  
 
5) Efter prøveforløb:  
Ved afviklet prøveforløb vil spilleren få endelig besked om klubbens beslutning af 

pågældende træner eller segments-leder. Det er muligt at få besked efter de to indledende 

træningssessioner, men i tilfælde af en forlængelse af prøveperioden (fire ekstra 

træningssessioner) vil endelig beslutning først være efter disse er afviklet.  
 
6) Tilbud om plads i Sundby Boldklub Talent:  
Ved tilfælde af, at en spiller tilbydes en plads på respektive hold, vil klubben afholde et møde 

med både spiller og forældre/værger. Til mødet præsenteres spilleren og forældrene/værger 

for klubbens talent-setup, gensidige forventninger mellem involverede parter og praktiske 

oplysninger (fx kontingent, tøjpakker etc.).  
 
I alle tilfælde vil spilleren få at vide, at de tidligst må takke ja til tilbud om klubskifte dagen 

efter afholdt møde. Dette beror på et håb om, at alle nytilkomne spillere har haft mulighed for 

at mærke efter og tage den helt rigtige beslutning for dem.  
 
7) Hvordan hjælper vi en spiller videre?  
Såfremt en spiller ikke længere kan tilbydes en plads i truppen, eller ved eget ønske om at 

skifte klub, vil den pågældende træner og/eller segments-leder altid tilbyde hjælp til at finde 

et nyt hold, eller ny klub, for vores spillere. Dette er også gældende for prøvespillere, der 

ikke bliver tilbudt en plads. En prøvespiller vil altid få god feedback efter forløbet og kan 

modtage konkrete udviklingspunkter, hvis det ønskes. Prøvespilleren bliver også tilbudt en 

håndsrækning i tilfælde af, at denne vil prøve sig af et andet sted.  



 

 

Det er vigtigt for Sundby Boldklub at fastholde børn og unge i fodbolden, også hvis dette 

betyder, at de skal fortsætte deres rejse et andet sted.  
 
I tilfælde af uoverensstemmelser i forløb med dette vil spilleren, eller dennes 

forældre/værger, altid kunne kontakte den Rekrutteringsansvarlige og få hjælp til eventuelt 

klubskifte herigennem.  
 
Det er ikke altid realistisk at Sundby Boldklub kan indfri spillerens konkrete sag og deres 

konkrete ønsker, men trænere, relevante ledere og den rekrutteringsansvarlige forpligter sig 

til at gøre et aktivt forsøg på at hjælpe.   
 


